Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014 № 1542
г.Чудово

О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительных
планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01 декабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утвер-
ждения  административных  регламентов  предоставления  муниципальных
услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной  услуги  «Выдача  градостроительных  планов  земельных  участков»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 23.12.2011 № 2029 (далее – Административный регламент), следу-
ющие изменения:

1.1. в разделе II Административного регламента:
1.1.1. исключить в подпункте 2 пункта 2.5.1 слова «копии учредительных

документов (для юридических лиц)»;
1.1.2. дополнить второй абзац пункта 2.5.2 после слов «…указанные…»

словами «…в подпунктах 7, 9 пункта 2.5.1…»;
1.1.3. заменить в пункте 2.5.3 слова «… в подпунктах 6, 7…» словами «в

подпунктах 4, 5…».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев
дк-5
№ 1506-п